	[bookmark: _GoBack]市政工程招标控制价汇总表

	工程名称：太阳纸业排水管道（北段）改造市政零星工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	541394.88
	

	1.1
	　A、土石方工程
	541394.88
	

	2
	措施项目
	342457.97
	

	2.1
	　单价措施费
	334492.64
	

	2.2
	　总价措施费
	7965.33
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	70222.10
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	85866.75
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	1039941.70
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：太阳纸业排水管道（北段）改造市政零星工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	040503002001
	钢筋混凝土支墩
1.垫层材质、厚度
2.混凝土强度等级：C30
3.预制混凝土构件运距
4.含钢筋
	m3
	76.59
	865.17
	66263.37
	

	2
	040101002001
	挖沟槽土方
1.土壤类别：普通土
2.挖土深度
3.本清单工程量计算规则按定额工程量计算
规则计算
	m3
	7898.88
	7.32
	57819.8
	

	3
	040103001002
	回填方
1.密实度要求：夯填
2.填方材料品种：粗砂垫层
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
5.本清单工程量计算规则按定额工程量计算
规则计算
	m3
	1003.2
	262.22
	263059.1
	

	4
	040103001001
	回填方
1.密实度要求：夯填
2.填方材料品种：土方
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距：/
5.本清单工程量计算规则按定额工程量计算
规则计算
	m3
	6066.72
	19.99
	121273.73
	

	5
	040103002002
	余方弃置
1.废弃料品种：余土
2.运距：5km
	m3
	1832.16
	18
	32978.88
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	541394.88
	

	合计
	541394.88
	

	
	
	胜通软件



	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：太阳纸业排水管道（北段）改造市政零星工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	334492.64

	2
	总价措施费
	7965.33

	
	
	

	合计
	342457.97

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：太阳纸业排水管道（北段）改造市政零星工程
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人机费
	
	219710.11

	
	人机费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	45
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	45
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	45
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	45
	

	
	　　　　(5) 工程定位复测费（H5）
	
	45
	

	
	　　　　(6) 地下管线交叉处理（H6）
	
	45
	

	1
	夜间施工费
	
	0.41
	995.66

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	0.41
	405.37

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	17.2
	69.72

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	6.2
	25.13

	2
	二次搬运
	
	1.18
	2865.58

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	1.18
	1166.66

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	17.2
	200.67

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	6.2
	72.33

	3
	冬雨季施工增加费
	
	0.42
	1019.95

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	0.42
	415.25

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	17.2
	71.42

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	6.2
	25.75

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.47
	1141.38

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	0.47
	464.69

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	17.2
	79.93

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	6.2
	28.81

	5
	工程定位复测费
	
	0.09
	218.56

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（E1）
	计费基础×F05×H5
	0.09
	88.98

	
	　　　　企业管理费（E2）
	E1×FL
	17.2
	15.3

	
	　　　　利润（E3）
	E1×FL
	6.2
	5.52

	6
	地下管线交叉处理
	
	0.71
	1724.2

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（F1）
	计费基础×F06×H6
	0.71
	701.97

	
	　　　　企业管理费（F2）
	F1×FL
	17.2
	120.74

	
	　　　　利润（F3）
	F1×FL
	6.2
	43.52

	7
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	
	

	
	合计
	
	
	7965.33

	
	　其中：人工费
	A1+B1+C1+D1+E1+F1
	
	3242.92

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：太阳纸业排水管道（北段）改造市政零星工程
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2+E2+F2
	
	557.78

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3+E3+E3
	
	163.06

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：太阳纸业排水管道（北段）改造市政零星工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	3.1
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	10309.02
	10309.02

	2
	3.2
	脚手架
	
	项
	1
	
	

	3
	3.3
	大型机械进出场及安
拆
	
	项
	1
	11330.87
	11330.87

	4
	3.4
	筑岛、围堰
	
	项
	1
	
	

	5
	3.5
	便道、便桥
	
	项
	1
	
	

	6
	3.6
	混凝土泵送
	
	项
	1
	
	

	7
	3.7
	施工围挡
	
	项
	1
	94227.01
	94227.01

	8
	3.8
	施工排水、降水
	
	项
	1
	218625.74
	218625.74

	9
	3.9
	地上、地下设施、建
筑物临时保护设施
	
	项
	1
	
	

	10
	3.10
	洞内临时设施
	
	项
	1
	
	

	11
	3.11
	交通维护及疏导
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	334492.64

	
	
	胜通软件



	工料机汇总表

	工程名称：太阳纸业排水管道（北段）改造市政零星工程
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	单价
	合价
	单价
	合价
	单价
	合价

	1
	00010010
	综合工日（土建)
	工日
	24.0000
	128.00
	3072.00
	110.00
	2640.00
	
	

	2
	00010040
	综合工日（市政)
	工日
	1626.2030
	117.00
	190265.75
	103.00
	167498.91
	
	

	3
	J200
	人工
	工日
	
	130.00
	
	130.00
	
	
	

	4
	01010043
	钢筋HRB400≤φ18
	t
	4.1389
	3628.32
	15017.25
	3982.30
	16482.34
	
	

	5
	01030023
	镀锌低碳钢丝 (综合)
	kg
	24.4992
	5.71
	139.89
	5.11
	125.19
	
	

	6
	01030025
	镀锌低碳钢丝 8#
	kg
	15.0000
	5.62
	84.30
	5.11
	76.65
	
	

	7
	01030055
	镀锌低碳钢丝 φ0.7
	kg
	25.3214
	6.26
	158.51
	5.11
	129.39
	
	

	8
	01030085
	镀锌低碳钢丝 φ3.5
	kg
	0.0112
	5.91
	0.07
	5.11
	0.06
	
	

	9
	02090013
	塑料薄膜
	m2
	60.7359
	1.86
	112.97
	2.19
	133.01
	
	

	10
	02330005
	草袋
	m2
	15.9600
	4.81
	76.77
	4.44
	70.86
	
	

	11
	03130143
	低碳钢焊条(综合)
	kg
	11.2250
	7.96
	89.35
	4.82
	54.10
	
	

	12
	03150015
	扣件
	个
	12.5664
	4.51
	56.67
	3.10
	38.96
	
	

	13
	03150139
	圆钉
	kg
	8.5644
	5.58
	47.79
	6.88
	58.92
	
	

	14
	04030015
	粗砂
	m3
	1294.1280
	252.43
	326676.73
	186.41
	241238.40
	
	

	15
	05010033
	枕木
	m3
	0.1600
	2017.70
	322.83
	2308.85
	369.42
	
	

	16
	14350083
	脱模剂
	kg
	0.6240
	2.37
	1.48
	2.62
	1.63
	
	

	17
	34110003
	水
	m3
	91.3119
	6.36
	580.74
	6.60
	602.66
	
	

	18
	34110009
	电
	kW·h
	62.6682
	0.80
	50.13
	1.00
	62.67
	
	

	19
	35010015
	木模板
	m3
	0.6737
	2035.40
	1371.25
	2061.95
	1389.14
	
	

	20
	35030005
	脚手钢管 φ48
	t
	0.1478
	3893.81
	575.51
	4860.18
	718.33
	
	

	21
	80010065
	预拌水泥砂浆 1:2
	m3
	0.0006
	514.56
	0.31
	500.00
	0.30
	
	

	22
	80210055
	预拌混凝土 C30
	m3
	82.8252
	436.89
	36185.50
	452.43
	37472.61
	
	

	23
	88000053
	其他材料费
	%
	2.0000
	138.12
	183.29
	143.12
	192.15
	
	

	24
	J301
	汽油
	kg
	
	6.11
	
	6.11
	
	
	

	25
	J302
	柴油
	kg
	
	5.28
	
	5.28
	
	
	

	26
	J303
	电
	kW·h
	
	0.80
	
	0.80
	
	
	

	27
	990101015
	履带式推土机 75kW
	台班
	1.7378
	834.41
	1450.04
	834.41
	1450.04
	
	

	28
	990106030
	履带式单斗挖掘机(液压) 
1m3
	台班
	17.9826
	1086.47
	19537.56
	1086.47
	19537.56
	
	

	29
	990123010
	电动夯实机 250N·m
	台班
	457.1451
	28.30
	12937.21
	28.30
	12937.21
	
	

	30
	990401015
	载重汽车 4t
	台班
	13.2000
	382.29
	5046.23
	382.29
	5046.23
	
	

	31
	990401030
	载重汽车 8t
	台班
	0.0831
	475.14
	39.48
	475.14
	39.48
	
	

	32
	990403040
	平板拖车组 60t
	台班
	2.0000
	1550.07
	3100.14
	1550.07
	3100.14
	
	

	33
	990702010
	钢筋切断机 40mm
	台班
	0.3914
	45.10
	17.65
	45.10
	17.65
	
	

	34
	990703010
	钢筋弯曲机 40mm
	台班
	1.2760
	27.15
	34.64
	27.15
	34.64
	
	

	
	
	胜通软件



	工料机汇总表

	工程名称：太阳纸业排水管道（北段）改造市政零星工程
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	单价
	合价
	单价
	合价
	单价
	合价

	35
	990706010
	木工圆锯机 500mm
	台班
	0.6419
	28.23
	18.12
	28.23
	18.12
	
	

	36
	990709020
	木工平刨床 500mm
	台班
	0.0911
	24.47
	2.23
	24.47
	2.23
	
	

	37
	990806020
	泥浆泵 100mm
	台班
	720.0000
	220.71
	158911.20
	220.71
	158911.20
	
	

	38
	990904040
	直流弧焊机 32kV·A
	台班
	1.3327
	99.03
	131.98
	99.03
	131.98
	
	

	39
	990919010
	电焊条烘干箱 450×350×
450
	台班
	0.1333
	17.83
	2.38
	17.83
	2.38
	
	

	40
	994500050
	回程费占人材机费
	%
	1.0000
	1935.63
	1935.63
	1835.88
	1835.88
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	778233.58
	－
	672420.44
	－
	0.00

	
	
	胜通软件



	主材汇总表

	工程名称：太阳纸业排水管道（北段）改造市政零星工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	彩钢板围挡
	m
	549.12
	141.59
	77749.90

	
	
	
	
	
	

	合计
	77749.90

	
	
	胜通软件



	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：太阳纸业排水管道（北段）改造市政零星工程
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫
情防控措施费-智慧工地单价措施
	
	
	883852.85

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	883852.85

	1
	规费
	
	
	70222.1

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	50644.76

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.75
	15467.42

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.33
	11755.24

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.84
	7424.36

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.81
	15997.74

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	13434.56

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	5214.73

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	928.05

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	85866.75

	
	合计
	
	
	156088.85

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



